Администрация сельского поселения Куяновский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№126                                                                                                          от 11.12.2018г.

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения

Куяновский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан

№ 16 от 17.02.2009г. «Об утверждении перечня

муниципального имущества сельского поселения

Куяновский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики

Башкортостан, в целях предоставления  во
владение и пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»

       В целях уточнения перечня муниципального имущества сельского поселения Куяновский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан и в целях предоставления во владение и пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства» и реализации Федерального закона №209- ФЗ от 24.07.2007г. «О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ», администрация сельского поселения Куяновский сельсовет муниципального района Краснокамский район республики Башкортостан      п о с т а н о в л я е т:

       1.Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения Куяновский сельсовет муниципального района Краснокамский район республики Башкортостан № 16 от 17.02.2009г.  «Об утверждении перечня муниципального имущества сельского поселения Куяновский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан,  в целях предоставления во владение и пользование   на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,  образующим инфраструктуру поддержки субъектов   малого и среднего предпринимательства»:

         1.1.  Приложение  «Перечень муниципального имущества сельского поселения Куяновский сельсовет муниципального района Краснокамский район РБ, которое может быть использовано  только в целях предоставления во владение и пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  к пункту 1 изложить в  редакции согласно приложения  к данному постановлению.

          2.Опубликовать  уточненный  перечень муниципального имущества сельского поселения Куяновский сельсовет муниципального района  Краснокамский район Республики Башкортостан, которое может быть использовано  только в целях предоставления во владение и пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на официальном сайте муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан и сельского поселения Куяновский сельсовет  муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан.
       3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
                Глава  сельского поселения                                          В.В.Сазыкин

                                                                                     Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения

Куяновский сельсовет

муниципального района

Краснокамский район

Республики Башкортостан

                                                                                                                от 11 декабря 2018 года №126
Уточненный перечень

 Сельского поселения  Куяновский сельсовет муниципального имущества муниципального района

Краснокамский район РБ, которое может быть использовано  только в целях предоставления во владение и пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п\п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь, кв.м.

	1
	Помещения  № 50,52-57,60,61,67,71-83,86-92 на первом этаже
	Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Куяново, ул.Цветочная, д.1
	449,8

	2
	Помещение № 26 на первом этаже

	Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Куяново, ул.Цветочная, д.1
	13,1

	3
	Помещение № 81 на первом этаже

	Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Куяново, ул.Цветочная, д.1
	7,4

	4
	Помещение № 6,7,8,9,10,22  на первом этаже
	Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Куяново, ул.Цветочная, д.1
	26,5

	5
	Помещение № 23,24,25,84 на первом этаже
	Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Куяново, ул.Цветочная, д.1
	54,7

	6
	Помещение № 13,14,15,16 на втором этаже
	Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Куяново, ул.Цветочная, д.1
	51,3

	7
	Помещение № 21 на втором этаже
	Республика Башкортостан, Краснокамский район с.Куяново, ул.Цветочная, д.1,
	17,4

	8
	Помещение № 23 на втором этаже
	Республика Башкортостан, Краснокамский район,  с.Куяново, ул.Цветочная, д.1,
	24,8

	9
	Помещение № №3,4 на первом этаже

	Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Куяново, ул.Цветочная, д.1
	17,1

Управляющий делами                                                   Г.Д.Ялалетдинова